
Rozpočet obce Šťáhlavy na rok 2022

Příjmy:

§ 1032
§2141
§2219
§2321
§3314
§3319
§3349
§3399
§3412
§3612
§3613
§3633
§3632
§3639
§3639
§3639
§3639
§3639
§3722
§3725
§6171
§6171
§6310
§6330

Sdílená daň
Poplatky ze psů
Poplatek za užívání veřejného prostranství
Poplatek za likvidaci kom.odpadu
Daň z hazardních her
Správní poplatky:
Daň z nemovitostí
DPPO za obec
poplatek za odnětí pozemků-les
Neinvestiční transfery ze SR
Investiční transfer, TZ budovy čp.440
Neinvestiční transfer lesy
Příjmy z prodeje dřeva
Příjmy z nájmu nebýt, prostor - prodejny
Příjmy z nájmu parkoviště
Příjmy z nájmu kanalizace
Tržby knihoven
Tržby kultur, komise
Tržby obecní noviny
Ostatní záležitosti kultury - ples obce
Příjmy z nájmu haly, tělocvičny, sál
Příjmy z nájmu bytů včetně záloh na služby
Příjmy z nájmu nebýt, prostor - ostatní
Tržby z nájmu plynovod, zařízení
Poplatky z hrobů
Tržby z nájmu pozemků
Tržby z provozu fekálního vozu
Tržby za věcné břemeno
Tržby z provozu Iveco, Peugeot
Tržby z prodeje pozemků
Tržby za odvoz kom.odpadu
Odměna za separování odpadu
Příjmy za služby - kopírování, inzerce
Příjmy za prodej zboží - známky na psa,pohledy, kniha o obci
Přijaté úroky z účtů
Převody z rozpočtových účtů

37 150000,00
95 000,00
11 000,00

2690000,00
300000,00
65 000,00

3600000,00
1 900 000,00

50000,00
950 000,00
945235,00
300 000,00

2 000000,00
138000,00

7260,00
1 661 000,00

3 500,00
5000,00

16000,00
40000,00

284 305,00
950000,00
244 900,00

4800,00
40000,00

160000,00
150000,00
30 000,00
1 000,00

440 000,00
40000,00

500000,00
14 500,00
2500,00
1 000,00

410 000,00

Předpokládané příjmy celkem 55 200 000,00



Výdaje:

Skupina 1 - Lesní hospodářství
§1031 Pěstební činnost
§1032 Lesní hospodářství

Skupina 2 - Průmyslová a ostatní odvětví
§2141 Obchod,služby
§2143 Cestovní ruch
§2212 Silnice
§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
§ 2292 Dopravní obslužnost
§2310 Pitná voda
§2321 Odvádění a čištění odpad.vod
§ 2333 Úpravy drobných vodních toků
§ 2334 Revitalizace říčních systémů

Skupina 3 - Služby pro obyvatelstvo
§3111 Předěkolní zařízení
§3117 První stupeň základních škol
§3314 Činnosti knihovnické
§ 3319 Ostatní záležitosti kultury (kroniky a kulturní komise)
§ 3349 Obecní noviny
§ 3341 Místní rozhlas
§ 3399 Ostatní záležitosti kultury
§ 3412 Sportovní zařízení v majetku obce
§3419 Ostatní tělovýchovná činnost
§ 3421 Zájmová činnost a rekreace
§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace
§ 3543 Pomoc zdravotně postiženým
§3612 Bytové hospodářství
§ 3613 Nebytové hospodářství
§3631 Veřejné osvětlen i
§ 3632 Pohřebnictví
§ 3635 Územní plánování
§ 3639 Komunální služby
§3722 Sběr a svoz komunálního odpadu
§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Skupina 5 - Bezpečnost státu a právní ochrana
§5213 Krizová opatření
§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

Skupina 6 - Všeobecná veřejná správa a služby
§6112 Zastupitelstva obcí
§6171 Činnost místní správy
§6310 Finanční operace
§ 6320 Pojištění majetku obce
§ 6330 Převody vlastním fondům
§ 6399 Ostatní finanční operace - DPPO a odvod DPH
§ 6402 Finanční vypořádání min. let
§6409 Ostatní činnosti j.n.

Předpokládané výdaje celkem

1 100000,00
795 000,00

80 000,00
50000,00

573 000,00
1 807000,00

220000,00
5293000,00

14420000,00
70000,00

363000,00

1 348 500,00
2083 160,00

222 000,00
340 000,00
78400,00
30000,00
50000,00

490 000,00
910000,00
15000,00
50000,00
15000,00

1 027000,00
657000,00

2 126000,00
35000,00

100000,00
1 736 500,00
5700000,00
3680000,00

60000,00
6884 100,00

1 798000,00
7 178240,00

319000,00
105000,00
410000,00

3700000,00
6 100,00

75000,00

66 000 000,00

Financování
pól.8124 Splátky přijatých půjček - úvěrů 5 003 357,00



Komentář:

Předpokládané příjmy sdílených daní v roce 2022 jsou oproti roku 2021 zvýšeny (dle předpokladu kalkulačky RUD)

Největší investiční a ostatní výdaje roku 2022

§ 2219 3 x autobusové zastávky 435 tis..oprava chodníků okolo koupaliště + ost. opravy 370 tis.,
PD - cyklotrasa finální varianta 424 tis., PD - chodník Husova úl. 240 tis.

§ 2310 Vodovod Ůslavská, Žižkova 1 200 tis,vodovod V Cihelně 1 750 tis.
dokončení vodovod, řadů ve Šťáhlavicích 1 800 tis.,

§ 2321 Kanalizace V Cihelně 1 750 tis, kanalizace Šťáhlavice Ke Kozlu II 6 mil, doplnění jednotky Fiedler 200 tis.
Rozšíření ČOV + ČS 1 - celkové náklady 16 mil.(dotace cca 11 mil.), obnova vodohosp. majetku 1 mil.

§3117 Projektová dokumentace - nástavba ZS Šťáhlavy 387 tis.
§ 3419 Příspěvky tělovýchovným spolkům + ostatní drobné žádosti 990 tis.
§ 3612 PD - přestavba Lesního úřadu 600 tis.
§ 3639 Nákup pozemku (u haly) + ostatní 1 200 tis.
§5512 TZ budovy čp.440 - SDH Šťáhlavy 6 518 tis.
§ 3631 Zajištění veřejného osvětlení v obci 2 mil.
§3722 Sběr a svoz komunálních odpadů, provoz sběrný dvůr 5 700 tis.

Na realizaci přivaděče vodovod Svidná si obec Šťáhlavy vezme v průběhu roku 2022 úvěr ve výši 17 mil.

Schváleno Zastupitelstvem obce dne: 15.12.2021

Ing. Václav Štětina
starosta
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